
Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT SPEEDRUN 2009 et avant

Rang Numéro dossard Nom Prénom Naissance Club Temps
1 87 Machado Noah 06/10/2008 Alerte G 21.68
2 83 Deltour Samuel 18/05/2007 Alerte G 22.20
3 91 Anglade Gaël 05/02/2007 UGM 23.20
4 90 Sandoz Clément 18/02/2009 Alerte G 25.17
5 96 Vives Timéo 27/04/2009 Alerte G 25.34
6 88 Tullier Tim 16/03/2009 Alerte G 25.55
7 101 Gimenez Damien 09/11/2007 Voiron 25.77
8 100 Bellier Benjamin 25/09/2001 Voiron 26.10
9 102 Gueugnaud Tom 23/11/2009 Alerte G 26.25

10 92 Tardy Valentin 05/11/2008 UGM 28.75
11 95 Paraz Clément 09/11/2007 St Jean 29.22
12 81 Vaiani Jeremy 19/08/2009 Alerte G 29.27
13 84 Bague Louis Evan 27/12/2007 Alerte G 29.48
14 86 Schipman Petit Adrien 16/04/2009 Alerte G 30.27
15 105 Maurin Malone 2009 Voiron 30.30
16 104 Lombard Grim 05/05/2008 Alerte G 31.73
17 89 Guglielmi Romane 17/11/2009 Alerte G 33.52
18 99 Montegut Emmie 04/05/2009 Voiron 34.94
19 98 Lupo Eva 05/07/2009 Alerte G 45.14
20 103 Gigneys Lola 30/05/2008 Alerte G 52.11
21 106 Langon Louka 2009 Voiron blessé
22 82 Billès Célian 29/12/2008 Alerte G absent
23 93 Arsonneaud Teddy 29/05/2007 UGM absent
24 94 Boutte Hugo 16/12/2006 St Jean absent



Rang
Numéro 
dossard

Nom Prénom Naissance Club
Utilisation de 

l'espace
Sécurité & 
éxécution

Fluidité & 
connectivité

Originalité Difficulté
Note finale 

sur 25
1 85 Debat Joseph 15/09/2007 Alerte G 5 4 4.75 5 2.5 21.25
2 83 Deltour Samuel 18/05/2007 Alerte G 3 4.5 5 5 2.5 20.00
3 102 Gueugnaud Tom 23/11/2009 Alerte G 5 4.7 3.5 5 1 19.20
4 101 Gimenez Damien 09/11/2007 Voiron 5 3.3 3.75 5 2 19.05
5 97 Lemasson Richard Suarez 22/07/2007 Alerte G 2 3.7 4.75 5 3.5 18.95
6 107 Castillo Romain 01/08/2005 Voiron 4 4.4 4 4 2.5 18.90
7 96 Vives Timéo 27/04/2009 Alerte G 3 4.8 4 5 1 17.80
8 90 Sandoz Clément 18/02/2009 Alerte G 4 3.7 4 5 1 17.70
9 81 Vaiani Jeremy 19/08/2009 Alerte G 4 4.4 2.75 5 1 17.15

10 92 Tardy Valentin 05/11/2008 UGM 4 4.2 3.9 4 1 17.10
11 99 Montegut Emmie 04/05/2009 Voiron 5 4 4 3 1 17.00
12 103 Gigneys Lola 30/05/2008 Alerte G 4 3.4 2 5 1 15.40
13 87 Machado Noah 06/10/2008 Alerte G 2 3.9 2.75 4 2 14.65
14 91 Anglade Gaël 05/02/2007 UGM 3 2.7 2.75 4 2 14.45

93 Arsonneaud Teddy 29/05/2007 UGM abs
82 Billès Célian 29/12/2008 Alerte G abs

Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT FREERUN 2009 et avant



Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
95 Paraz Clément 09/11/2007 St Jean 8 Q

102 Gueugnaud Tom 23/11/2009 Alerte G 4 Q
86 Schipman Petit Adrien 16/04/2009 Alerte G 4 Q
91 Anglade Gaël 05/02/2007 UGM 4

103 Gigneys Lola 30/05/2008 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
101 Gimenez Damien 09/11/2007 Voiron 8 Q
81 Vaiani Jeremy 19/08/2009 Alerte G 6 Q
87 Machado Noah 06/10/2008 Alerte G 4
92 Tardy Valentin 05/11/2008 UGM 2
98 Lupo Eva 05/07/2009 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
88 Tullier Tim 16/03/2009 Alerte G 6 absent des 1/4

106 Langon Louka 01/07/1905 Voiron 4 blessé
104 Lombard Grim 05/05/2008 Alerte G 2 absent des 1/4
99 Montegut Emmie 04/05/2009 Voiron 0 Q

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
84 Bague Louis-Evan 27/12/2007 Alerte G 4 Q

100 Bellier Benjamin 25/09/2001 Voiron 4 Q
89 Guglielmi Romane 17/11/2009 Alerte G 2

105 Maurin Malone 2009 Voiron 2

Poule B

Poule C

Poule D

Poules 2009 et avant
Rencontre Parkour 04/05/2024

2009 et avant
Poule A



Rang Dossard Nom Prénom Date de naissance Club

1er 84 Bague Louis-Evan 27/12/2007 Alerte Gentianes
2e 95 Paraz Clément 09/11/2007 St Jean de Maurienne
3e 101 Gimenez Damien 09/11/2007 Voiron
4e 99 Montegut Emmie 04/05/2009 Voiron

95 Paraz Clément 81 Vaiani Jeremy
101 Gimenez Damien 102 Gueugnaud Tom
99 Montegut Emmie 100 Bellier Benjamin
84 Bague Louis-Evan 86 Schipman Petit Adrien

95 Paraz Clément 101 Gimenez Damien
99 Montegut Emmie 84 Bague Louis-Evan

101 Gimenez Damien 99 Montegut Emmie

  
95 Paraz Clément 84 Bague Louis-Evan

  

Finale 3e place

Finale 

Classement final de l'épreuve du chat et de la souris - catégorie 2009 et avant

Quarts de finale
Adversaire 1 Adversaire 2

Demi finale
Adversaire 1 Adversaire 2



Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT SPEEDRUN 2010-2012

Rang Numéro dossard Nom Prénom Naissance Club Temps
1 64 Coloma Thais 03/04/2011Alerte Gentianes 22.10
2 71 Sandoz Gabin 30/08/2011Alerte Gentianes 22.59
3 70 Le Roux Eliott 22/11/2010Alerte Gentianes 23.56
4 40 Collard Tim 31/10/2010Alerte Gentianes 25.70
5 41 Casali Léo 27/08/2010Alerte Gentianes 25.80
6 56 Bourgeois Matteo 08/12/2010Alerte Gentianes 26.96
7 77 Montegut Leo 21/08/2010 Voiron 28.74
8 72 Maglione Duny Livio 23/05/2011 UGM 29.00
9 55 Rimajou Eliott 28/02/2011Alerte Gentianes 29.27

10 39 Cortes Axel 26/10/2010 Saint Marcellin 29.80
11 59 Pointet Ethan 02/04/2011Alerte Gentianes 30.11
12 42 Barlet Dan 22/10/2010Alerte Gentianes 30.69
13 43 Barillon Maël 12/03/2010Alerte Gentianes 31.13
14 62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 30/03/2011Alerte Gentianes 31.23
15 57 Meguellati Idriss 24/12/2011Alerte Gentianes 31.47
16 50 Delahouliere Nolan 08/09/2012Alerte Gentianes 31.70
17 74 Lhousni Malik 29/04/2011Alerte Gentianes 32.33
18 76 Saliner Oscar 28/08/2011 Voiron 32.47
19 78 Demange Bennoit 05/03/2010 Voiron 32.61
20 60 El Ouali Mohamed 08/12/2012Alerte Gentianes 33.89
21 52 Clement de givry Titouan 20/12/2012Alerte Gentianes 34.30
22 61 Gauthier Maxime 23/02/2010Alerte Gentianes 34.80
23 69 Guinet Camille 23/02/2011Alerte Gentianes 34.90
24 80 Maurin Gabin 24/06/2012 Voiron 35.05
25 73 Francois-Alaise Lhamo 21/12/2010 UGM 35.98
26 53 Le dreo leveaux Yann 16/01/2012Alerte Gentianes 37.99
27 38 Musset Costin 24/02/2010Alerte Gentianes 38.80
28 67 Laffont de Vecchi Ivo 07/01/2012Alerte Gentianes 39.20
29 36 Faure Mercier Kylian 17/01/2011Alerte Gentianes 39.22
30 46 Rupp Jeanne 06/05/2010Alerte Gentianes 40.00
31 49 Boucher Chiara 22/09/2011Alerte Gentianes 41.91
32 68 Camosso Loan 16/09/2012Alerte Gentianes 42.80
33 45 Guiborel Léo 07/11/2012Alerte Gentianes 43.30
34 37 Faillettaz Léo 25/10/2012Alerte Gentianes 47.90
35 48 Robin Dorian 24/08/2010Alerte Gentianes 52.80
36 44 Excoffon Nolan 14/05/2011Alerte Gentianes 54.78
37 54 Gervais Thibault 29/09/2012Alerte Gentianes 57.34
38 66 Bossan Gaspard 16/02/2011Alerte Gentianes 58.67
39 63 Sieyes Maxence 24/06/2011Alerte Gentianes 60.27

51 Kolotilin Kirill 02/08/2012Alerte Gentianes absent
58 Gros Emeric 11/11/2010Alerte Gentianes absent



Rang
Numéro 
dossard

Nom Prénom Naissance Club
Utilisation de 

l'espace
Sécurité & 
éxécution

Fluidité & 
connectivité

Originalité Difficulté
Note finale 

sur 25
1 71 Sandoz Gabin 30/08/2011 Alerte Gentianes 5 4.7 5 5 2.5 22.20
2 40 Collard Tim 31/10/2010 Alerte Gentianes 5 3.9 5 5 2.5 21.40
3 70 Le Roux Eliott 22/11/2010 Alerte Gentianes 5 4 5 5 2 21.00
4 49 Boucher Chiara 22/09/2011 Alerte Gentianes 5 5 4.75 5 0.5 20.25
5 77 Montegut Leo 21/08/2010 Voiron 5 4.6 4 5 1 19.60
6 80 Maurin Gabin 24/06/2012 Voiron 5 4.2 4 5 1 19.20
7 39 Cortes Axel 26/10/2010 Saint Marcellin 5 4.3 3.75 4 1 18.05
8 41 Casali Léo 27/08/2010 Alerte Gentianes 5 4 4 4 1 18.00
9 46 Rupp Jeanne 06/05/2010 Alerte Gentianes 4 4.7 3.75 4 0.5 16.95

10 45 Guiborel Léo 07/11/2012 Alerte Gentianes 5 3.9 3 4 1 16.90
11 78 Demange Bennoit 05/03/2010 Voiron 5 3.8 3 4 1 16.80
12 63 Sieyes Maxence 24/06/2011 Alerte Gentianes 5 4.2 3 4 0.5 16.70
13 53 Le dreo leveaux Yann 16/01/2012 Alerte Gentianes 4 4 3 4 1 16.00
14 76 Saliner Oscar 28/08/2011 Voiron 3 4.8 3 3 1 14.80
15 68 Camosso Loan 16/09/2012 Alerte Gentianes 1 4.8 5 2 1.5 14.30

66 Bossan Gaspard 16/02/2011 Alerte Gentianes abs
79 Laboucarie Emile 07/07/2011 Voiron abs

Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT FREERUN 2010-2012



Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 30/03/2011 Alerte G 8 Q
70 Le Roux Eliott 22/11/2010 Alerte G 6
40 Collard Tim 31/10/2010 Alerte G 4
80 Maurin Gabin 24/06/2012 Voiron 2
38 MUSSET Costin 24/02/2010 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
53 Le dreo leveaux Yann 16/01/2012 Alerte G 8 Q
41 Casali Léo 27/08/2010 Alerte G 6
39 Cortes Axel 26/10/2010 Saint Marcellin 4
72 Maglione Duny Livio 23/05/2011 UGM 2
63 Sieyes Maxence 24/06/2011 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
42 Barlet Dan 22/10/2010 Alerte G 4 Q
74 Lhousni Malik 29/04/2011 Alerte G 4
54 Gervais Thibault 29/09/2012 Alerte G 2
73 Francois-Alaise Lhamo 21/12/2010 UGM 2

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
64 Coloma Thais 03/04/2011 Alerte G 6 Q
45 Guiborel Léo 07/11/2012 Alerte G 2
55 Rimajou Eliott 28/02/2011 Alerte G 2
75 Lhousni Ilian 16/07/2012 Alerte G 2

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
65 Fondriest Eliot 24/08/2010 Alerte G 6 Q
76 Saliner Oscar 28/08/2011 Voiron 4
56 Bourgeois Matteo 08/12/2010 Alerte G 2
46 Rupp Jeanne 06/05/2010 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
77 Montegut Leo 21/08/2010 Voiron 6 Q
57 Meguellati Idriss 24/12/2011 Alerte G 4
47 Ferreira Carvalho Duarte 14/05/2012 Alerte G 0
67 Laffont de Vecchi Ivo 07/01/2012 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
78 Demange Bennoit 05/03/2010 Voiron 6 Q
48 Robin Dorian 24/08/2010 Alerte G 2
59 Pointet Ethan 02/04/2011 Alerte G 2
68 Camosso Loan 16/09/2012 Alerte G 2

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
60 El Ouali Mohamed 08/12/2012 Alerte G 8 Q
36 FAURE MERCIER Killian 17/01/2011 Alerte G 6
69 Guinet Camille 23/02/2011 Alerte G 4
50 Delahouliere Nolan 08/09/2012 Alerte G 2
37 FAILLETTAZ Léo 25/10/2012 Alerte G 0

Poule H

Poules 2010-2012
Rencontre Parkour 04/05/2024

2010-2012
Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

Poule F

Poule G



Rang Dossard Nom PrénomDate de naissanc Club
1er 64 Coloma Thais 03/04/2011 Alerte Gentianes
2e 77 Montegut Leo 21/08/2010 Voiron
3e 62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 30/03/2011 Alerte Gentianes
4e 60 El Ouali Mohamed 08/12/2012 Alerte Gentianes

Quarts de finale
Adversaire 1 Adversaire 2

62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 53 Le dreo leveaux Yann
42 Barlet Dan 64 Coloma Thais
65 Fondriest Eliot 77 Montegut Leo
78 Demange Bennoit 60 El Ouali Mohamed

Demi finale
Adversaire 1 Adversaire 2

62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 64 Coloma Thais
77 Montegut Leo 60 El Ouali Mohamed

Finale 3e place
62 DEWIT VAN STYVENDAEL Jolhann 60 El Ouali Mohamed

Finale 
64 Coloma Thais 77 Montegut Leo

Classement final de l'épreuve du chat et de la souris - catégorie 2010-2012



Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT SPEEDRUN 2013-2015

Rang Numéro dossard Nom Prénom Naissance Club Temps
1 16 Castillo Esteban 11/05/2014 Voiron 34.83
2 18 Pointet Allan 12/04/2014Alerte Gentianes 34.98
3 7 Batut Oudotte Merlin 11/01/2015Alerte Gentianes 35.08
4 9 Chervin Gautier 05/05/2015Alerte Gentianes 41.00
5 14 Ramalho Tiago 11/07/2014 Saint Marcellin 41.34
6 6 Veber Romain 21/09/2013Alerte Gentianes 42.88
7 19 Nassif Joseph 02/08/2015Alerte Gentianes 44.52
8 1 Massaloux Marius 06/06/2013Alerte Gentianes 44.61
9 12 Luya Charline 21/01/2014 Saint Marcellin 44.88

10 8 DEWIT VAN STYVENDAEL Maevan 25/09/2013Alerte Gentianes 47.25
11 13 Bontemps Aaron 02/07/2014 Saint Marcellin 48.20
12 3 Calsin Gomero Fiorella 15/01/2012Alerte Gentianes 48.30
13 15 Accorsi Lucien 24/08/2014 Voiron 48.30
14 10 Grumel Guillaume 15/03/2014Alerte Gentianes 48.44
15 2 Oudart Zoé 08/08/2015Alerte Gentianes 49.56
16 11 Duffort Malo 15/11/2015Alerte Gentianes 59.98

5 Ferrari Aaron 20/04/2013Alerte Gentianes ABS



Rang
Numéro 
dossard

Nom Prénom Naissance Club
Utilisation 
de l'espace

Sécurité & 
éxécution

Fluidité & 
connectivité

Originalité Difficulté
Note finale 

sur 25
1 1 Massaloux Marius 06/06/2013 Alerte Gentianes 4 4.5 3.5 5 1 18
2 3 Calsin Gomero Fiorella 15/01/2012 Alerte Gentianes 5 3.5 2.5 5 0.5 16.5
3 15 Accorsi Lucien 24/08/2014 Voiron 3 4 3.5 3 1 14.5
4 2 Oudart Zoé 08/08/2015 Alerte Gentianes 3 4.5 3 3 0.5 14
4 14 Ramalho Tiago 11/07/2014 Saint Marcellin 2 4.5 3.5 3 1 14
5 12 Luya Charline 21/01/2014 Saint Marcellin 4 4 3 2 0.5 13.5
6 13 Bontemps Aaron 02/07/2014 Saint Marcellin 2 2.5 4 3 1 12.5
6 16 Castillo Esteban 11/05/20214 Voiron 2 4.5 2 3 1 12.5

5 Ferrari Aaron 20/04/2013 Alerte Gentianes Absent

Rencontre Parkour 04/05/2024

CLASSEMENT FREERUN 2013-2015



Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
14 Ramalho Tiago 11/07/2014 Saint Marcellin 6 Q
19 Nassif Joseph 02/08/2015 Alerte G 4 absent
1 Massaloux Marius 06/06/2013 Alerte G 2 Q

10 Grumel Guillaume 15/03/2014 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
7 Batut Oudotte Merlin 11/01/2015 Alerte G 6 Q

15 Accorsi Lucien 24/08/2014 Voiron 4 Q
9 Chervin Gautier 05/05/2015 Alerte G 2
2 Oudart Zoé 08/08/2015 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
16 Castillo Esteban 11/05/20214 Voiron 5 Q
12 Luya Charline 21/01/2014 Saint Marcellin 4 Q
8 DEWIT VAN STYVENDAEL Maevan 25/09/2013 Alerte G 3
3 Calsin Gomero Fiorella 15/01/2012 Alerte G 0

Dossard Nom Prénom Naissance Club Points
18 Pointet Allan 12/04/2014 Alerte G 6 Q
4 Humbert Virgile 05/09/2013 Alerte G 4 Q

13 Bontemps Aaron 02/07/2014 Saint Marcellin 2
17

Poule C

Poule D

Poules 2013-2015
Rencontre Parkour 04/05/2024

2013-2015
Poule A

Poule B



Rang Dossard Nom Prénom Date de naissance Club

1er 16 Castillo Esteban 11/05/20214 Voiron
2e 7 Batut Oudotte Merlin 11/01/2015 Alerte Gentianes
3e 18 Pointet Allan 12/04/2014 Alerte Gentianes
4e 14 Ramalho Tiago 11/07/2014 Saint Marcellin

Quarts de finale
Adversaire 1 Adversaire 2

14 Ramalho Tiago 15 Accorsi Lucien
7 Batut Oudotte Merlin 1 Massaloux Marius

16 Castillo Esteban 4 Humbert Virgile
18 Pointet Allan 12 Luya Charline

Demi finale
Adversaire 1 Adversaire 2

14 Ramalho Tiago 7 Batut Oudotte Merlin
16 Castillo Esteban 18 Pointet Allan

Finale 3e place
14 Ramalho Tiago 18 Pointet Allan

Finale 
7 Batut Oudotte Merlin 16 Castillo Esteban

Classement final de l'épreuve du chat et de la souris - catégorie 2013-2015
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